[bookmark: _GoBack]中北大学校园一卡通系统用户业务变更申请表
                                 
	用户名称
	　
	接入项目编号
	　

	负责人
	
	联系电话
	

	业务变更
说明
	

	系统用户接入设备变更清单
	1、                                 
2、
3、
4、

	管理部门接入设备变更清单及系统设置说明
	1、
2、
3、
4、



校内主管部门领导签字	               信息中心领导签字	                       
盖章                                  盖章
日期：                                日期：

备注：一式三份，系统用户、系统用户主管部门、信息中心各持一份

